PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM DIREITOS HUMANOS,
CIDADANIA E POLITICAS PUBLICAS

SELEGAO 2019
LINHA 01

CODIGO NOTA SITUAGAO

SEL11901 5.9 REPROVADO
SEL11902 7.0 APROVADO
SEL11903 9.6 APROVADO
SEL11904 8,2 APROVADO
SEL11905 85  APROVADO
SEL11906 7.3 APROVADO
SEL11907 9.1 APROVADO
SEL11908 8,0 APROVADO
SEL11909 6.2 REPROVADO
SEL11910 9.4 APROVADO
SEL11911 6.4 REPROVADO
SEL11912 8,1 APROVADO
SEL11913 8,0 APROVADO
SEL11914 96 APROVADO
SEL11915 66 REPROVADO
SEL11916 65 REPROVADO
SEL11917 47 REPROVADO
SEL11918 5.9 REPROVADO
SEL11919 85 APROVADO
SEL11920 5.1 REPROVADO
SEL11921 7.2 APROVADO
SEL11922 95 APROVADO
SEL11923 9.1 APROVADO
SEL11924 75 APROVADO
SEL11925 9,6 APROVADO
SEL11926 - -

SEL11927 95 APROVADO
SEL11928 84 APROVADO
SEL11929 7.0 APROVADO
SEL11930 6.0 REPROVADO
SEL11931 - -

SEL11932 4.2 REPROVADO
SEL11933 - -

SEL11934 - -

SEL11935 82 APROVADO
SEL11936 8.0 APROVADO

SEL11937 8.1 APROVADO




PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM DIREITOS HUMANOS,

cODIGO

SEL11938
SEL11939
SEL11940
SEL11941
SEL11942
SEL11943
SEL11944
SEL11945
SEL11946
SEL11947
SEL11948

NOTA
8,0
7,6

9.6

9.0

9,0
8,0
6,6

8,0
92

CIDADANIA E POLITICAS PUBLICAS

SELECAO 2019

SITUAGCAO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

C‘/

/ﬂﬁﬁﬁw>\
%
( mﬁmmagg
\

\ 04’ 6&3(\

o DE

L



PROGRAMA DE POS-GRADUAQ[\O EM DIREITOS HUMANOS,
CIDADANIA E POLITICAS PUBLICAS

LINHA 02

cODIGO
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PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM DIREITOS HUMANOS,
CIDADANIA E POLITICAS PUBLICAS

LINHA 03

CcODIGO
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